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- Vi tre synes, det er en god ide at netværke og  
snakke på tværs af boligselskaber. Og når vi er sam-
men af sted, kan vi også sparre med hinanden, for vi 
kender de problematikker, vi har hos os. Det er fint, 
man er nogle stykker af sted, siger hun. 

Rart med ny viden 
Dagens tema var ”Områder i forvandling”, og den 
vigtigste del var rundturen i de grønne områder i de 
fire boligafdelinger i Vildtbanegård. Hver deltager blev 
sat sammen med en kollega fra en anden boligorga-
nisation.  

- Vi blev jo delt op to og to. Det var en god idé, for så 
kunne vi høre, hvordan man gør det andre steder. På 
turen rundt spottede vi nogle af de samme ting. Det 
var super flot og meget inspirerende, siger Sanne 
Christensen, der fulgtes med Klaus Eybye Nielsen, 
som er ansat i Brokær i Brøndby Boligselskab. 

Det var en blæsende dag, da 57 driftsmedarbej- 
dere mødtes til netværksmøde i Ishøj tirsdag den  
16. september.  

Medarbejderne kom mange forskellige steder fra – 
lige fra Holstebro til Haslev og Hørsholm. Nogle er 
ansat i en stor samdrift, andre på mindre ejendoms-
kontorer, men alle arbejder i det grønne.  

Dagen var arrangeret af DAB-Lejerbos landskabsar-
kitekter i samarbejde med driften i Vildtbanegård. Og 
de grønne områder i Vildtbanegårds boligafdelinger 
tog de fleste deltagere med storm – trods blæsevej-
ret. 

Netværk på tværs 
Ejendomsassistent Sanne Christensen havde taget 
turen til Ishøj sammen med to kolleger fra Skælskør 
Boligselskab.  

Udeområder gav inspiration til 
grønt netværk
Grønne medarbejdere mødtes til inspiration, gode snakke og en 
rundtur i Vildtbanegårds imponerende udeområder. 
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- Jeg synes, at mødet var rigtig spændende, og det er 
rart at få ny viden, siger han. 

Regnvandsbede og haverum 
Undervejs var der seks stop på steder i Vildtbane-
gård, hvor der er sket en forvandling. For eksempel 
fra ensformige fliseområder til ny beplantning. Fra 
græsplæner til regnvandsbede eller hyggelige have-
rum for beboerne. 

Både Sanne Christensen og Klaus Eybye Nielsen 
syntes godt om rundturen. 

- Jeg fik masser af inspiration. Der var mange nye 
ting, som jeg tænker godt kan bruges i vores afdeling, 
siger Klaus Eybye Nielsen. 

- Der var nogle ting, man kunne tage med. Der var 
blandt andet regnvandsbede, hvor der var plantet 
stauder, som kunne tåle det. Det var også sjovt at se, 
hvordan man kan lave små bakker i græsplænerne 

for at skabe mere liv, fortæller Sanne Christensen. 

Nyt møde til forår 
Pernille Krusell Bertelsen, der er teamchef for land-
skabsafdelingen i DAB-Lejerbo, håber, at netværket 
kan være med til at skabe nye forbindelser på tværs 
af boligorganisationer og -afdelinger.  

- Det var en fantastisk dag, ikke mindst takket være 
vores værter i Vildtbanegård. Det er skønt at opleve, 
hvor stor opbakning der er. Vi fornemmede en stor 
interesse, spørgelyst og dialog på tværs af alle del- 
tagere, og heldigvis holdt vejret næsten tørt, selvom 
det var lidt blæsende, siger hun. 

De grønne funktionærer bliver inviteret til et nyt 
netværksmøde i foråret 2026, som skal finde sted i 
Hørsholm, og temaet vil være ”Ukrudtsbekæmpelse  
– håndtering, metoder og hjælpemidler”. ■ 

Vildtbanegårds fire afdelinger har mange eksempler på forvandling af de grønne områder. Driftsleder Jan Steinert viste 
rundt sammen med Pernille Krusell Bertelsen og Marianne Alsing fra Landskab i DAB-Lejerbo.


